ООО «Регистратор «Гарант»

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПОДТВЕРЖДЕНИИ АКТУАЛЬНОСТИ АНКЕТНЫХ ДАННЫХ
(подается при наличии у регистратора анкеты утвержденного им образца)

в соответствии с требованиями Федерального закона от 07.08.2001 № 115-ФЗ

«О противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и финансированию терроризма»

	Зарегистрированное лицо:

	Фамилия, имя, отчество (полное наименование):

	Вид, серия, номер, дата выдачи документа, удостоверяющего личность (номер, дата государственной регистрации):

Настоящим подтверждаю, что анкетные данные в указанных ниже реестрах эмитентов являются актуальными:
	Номер лицевого счета
	Вид лицевого счета
	Полное наименование эмитента

	Подпись, печать:
	Фамилия, имя, отчество,

реквизиты доверенности представителя: